от ПЗРЗИДЗОС и заповед № РД -18 - 67 /30.01.2020 
г. на изпълнителен директор на АГКК.

Поземлен имот е идентификатор 61741.501.84 /шест 
,едно,седем,четири,едно,точка,пет,нула,едно,точка,о 
сем,четири/,трайно предназначение на територията 
- урбанизирана, ниско застрояване до 10 м. с площ 
983 кв.м. / деветстотин осемдесет и три квадратни > 
метра/.

Област Варна, Община Белослав, с.Разделна,. ул. 
„Индже войвода“ № 7 с идентификатор 61741,501.84 
по кадастралната карта и кадастралните регистри на j 
с. Разделна и заповед № РД -18 - 67 /30.01.2020 г. на ; 
изпълнителен дирек тор на АГКК.

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 61741.51.19, ПИ 61741.501.303, ПИ 61741.501.
203. '

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА ИМОТА 
КЪМ МОМЕНТА НА УТВЪРЖДАВАНЕ 
НА АКТА; j ,Д .7 . ■ V

2 315.20 лв. / две хиляди триста и петнадесет лева и 
двадесет стотинки /

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ

№15-2083224-25.09.2025 г.

Поземлен имот с идентификатор 61741.501.84

По кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Разделна, общ. Белослав, обл.
Варна, одобрени със Заповед №РД-18-67/30.01.2020 г.

[...]

стралната карта и кадастралните регистри на гр. 
Белослав и заповед № РД -18 - 31/05.05.2015 г. на 
изпълнителен директор на АГКК.

S ГРАНИЦИ ПА ИМОТА ПИ 03719 5СП 7 ПИ 07710 507 7 ПИ 0771 Q 507 
6062

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА ИМОТ 
КЪМ МОМЕНТА НА УТВЪРЖДА| 
НА АКТА:

АНЕ
19 373.20 лв./деветнадесет хиляди триста седемдесет 
и три лева и двадесет стотинки/.

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕНИ 
ПО - РАНО АКТОВЕ

№ 2153/10.01.2025 г, № 2154/10.01.2025 г.№ 2164/12. 
03.2025 г. и 2165/12.03.2025 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:
на Кмета на Общината на основание чл.

[...]

ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТ^ Поземлен имот е идентификатор 03719.501.126 /ну. 
ла,три,седем,едно,девет,точка,пет,нула,едно,точка,е 
дно,две,шест/, трайно предназначение на територия 
та урбанизирана, с начин на трайно ползване.ниско - 
застрояване до 10 метра с площ 558 кв.м./петстотин 
петдесет и осем квадратни метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИЛ )ТА Област Варна, Община Белослав, гр.Белослав , ул. 
“Васил Друмев“ № 32, поземлен имот с идентифи 
катор 03719.501.126, по кадастралната карта и кадаст 
ралните регистри на гр.Белослав изаповед № РД -18